
ZARZĄDZENIE NR 164/2024 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 30 września 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

Na podstawie art. 4¹ ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości   
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 149/2018 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 28 listopada 2018 roku 
w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiazywania Problemów Alkoholowych wprowadzam następujące 
zmiany: 

§ 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w następującym składzie: 

1) Sylwia Lipska; 

2) Elżbieta Rolek; 

3) Marta Skorek; 

4) Sylwester Andryszczyk; 

5) Urszula Fidorczuk; 

6) Leszek Siwek; 

7) Angelika Dąbrowska; 

8) Jagiełło Józef.”. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 86/2024 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 21 maja 2024 roku w sprawie 
powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

§ 3. Zadania Komisji określa powołana na wstępnie ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi. 

§ 4. Komisja działa w oparciu o uchwalony przez nią regulamin określający organizację wewnętrzną oraz 
zasady pracy komisji. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Dariusz Stanisław Rafalik 

 

Id: 2407B1C7-79D4-4A42-93F3-1A821857F6F2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 164/2024 WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA  z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 1
	pkt 4 w § 1 zm. § 1
	pkt 5 w § 1 zm. § 1
	pkt 6 w § 1 zm. § 1
	pkt 7 w § 1 zm. § 1
	pkt 8 w § 1 zm. § 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-09-30T11:22:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




